A. Di. Pt., Ep. 11, 72<sup>v</sup>

625

[zamek]

Poltowsko

Now

(1484)

In causa discreti Bartholomei de Soyere  
cum provido Laurencio piscatori de P,  
honorabilis Thomas procurator Laurencii  
respondendo propositioni negavit  
narrate.

A. d. P. i., Ep. 11, 73

646

Nov

Poltowsko

(1484)

In causa honeste Katherine de P.  
cum provido Nicolao de Gylowo  
et provido Mathia opidano Polt.,  
publicata sunt dicta testium.

A. D. J. P. T. 1 Ep. 11, 75<sup>v</sup>

Now

Polto wsko

(1484)

Discretus Nicolaus Sicora fecit - relacio-  
nem, quia honorabilem Jacobum pleba-  
num in Czyzero citavit ad instan-  
ciam honeste Dorothee de P.

Et ~~idem~~ prefata Dorothea proposuit  
contra prefatum plebanum, quia  
ipsi servivit per 3 annos cum sua  
filia in domo sua et petivit  $1\frac{1}{2}$   
sexag. pro servicio (quolibet anno  
per  $\frac{1}{2}$  sexag.) sibi restituere.

A. Di. P. T., Ep. 11, 76<sup>v</sup>

669

Nous

Poldhowsko

(1484)

Nobilis Dorothea de Glorace-  
no constituit magistrum Pet-  
rum in suum procuratorem  
in causa cum provido Abra-  
he de P. opidano.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 78<sup>v</sup>

Now

Poltowsko

(1484)

Sentencia inter honestam Katharinam  
 viduam de P. ex una et discretum  
 Nicolaum de Gylowo, providum Mat-  
 hiam opidatum Polth., executores  
 honesti Andree Bwthka de P. ex  
 altera partibus: condemnamus prefa-  
 tos Mathiam et Nicolaum in 14 gr.  
 prefate Katharine solvendos.

A. Di. Pi., Ep. 11, 79<sup>v</sup>

683

Nm

Poltowsko

(1484)

Nobilis Nicolaus de Rze-  
chowo constituit pro viduum  
Mathiam de P. opidanum  
in suum procuratorem  
in causa cum discreto  
Petro de Serankowo (?)

A. Sj. Pt., Ep. 11, 80<sup>v</sup>

Now

Poltowsko

(1484)

In causa providorum Stanislai et  
Mathie de P. vitricorum cum honesto  
Johanne de Smroczek, (?), vitrici  
proposuerunt petentes  $1\frac{1}{2}$  sexag., quam  
donavit honesta Dorothea de Mossyno  
pro ecclesia, reddere.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 81

700

wójt

Nous

Poltowsko

(1484)

Providus Nicolaus advocatus  
de P. obligatur discre-  
to Alexio de Czarnostowo  
1 fl. solvere.

A. S. J. Pt., Ep. 11, 83<sup>v</sup>

703

Nowy

Poltowsko

(1484)

Honestus Johannes Czyrwonka opidanus Polth. donavit ecclesie Polt. pro campana 2 caldearia cuprea, pelvini  $\frac{3}{3}$ , scuttellas 4, cantharos, amphoram ferream, que habit obligata apud providum Nicolaum opidanum Polthoviensem in 45 gr.

A. Di. Pi., Ep. 11, 84

714

Now!

Poltowsko

(1484)

Honestā Hedvigiſ Czeſlyna de P.  
propoſuit contra nobilem Andream  
de Nyłaſowycz (?) petens 74 gr.  
pccationeſ pontalium [alias] moſtowe.

A. D. P. I., Ep. 11, 85<sup>v</sup>.

719

Now!

Poltowsko

(1484)

Honorabilis Jacobus plebanus in  
Lachowo ex concordia facta inter  
ipsum et discretum Mathiam de  
P., prefato Mathie occasione recepte  
decime et sue servicie in scola  
in Lachowo solvere debet 46. gr.

A. Di. Pi., Ep. 11, 87

746

[Zamsck]

Nowy

Poltowsko

(1484)

[Carnewo]

= Jan Białowieski mgr  
z Karnicowa,  
nowym,  
Dziwczym.

In causa honeste Dorothee vidue de  
P. cum nobili Johanne de Carczewo,  
Petrus nomine Dorothee proposuit  
50 gr. pro tribus porcionibus, quos  
apud eandem ipse Johannes, dum  
fuit tenentarius castri, [emit.]

Ex adverso Thomas nomine Johannis  
proposuit, quia dum fuit tenentarius castri  
extunc pro labore piscatorie comparare-

A. D. P. I., Ep. 11. 91<sup>v</sup>

./.

-rat 2 saenas ~~de~~ drgwbyoze in valore  
1 astice(?) et zaky 30 in valore 40 gr.  
petens compelli ad restitucionem.

749

Now/

Poltowsko

(1484)

Honesta Margaretha vidua Jurkowa  
 de P. constituit honorabilem Thomam  
 Sokolowsky canonicum Polth. in su-  
 um procuratorem in causa cum  
 honesta Jachna Dinczina de P.  
 Et idem procurator proposuit, quia dum  
 supervixit Georgius vir suus, extunc  
 deposuerat ad filium suum eiusdem  
 Jachne salis bancum alias balwan

A. D. J. P. I., Ep. 11, 92

/.

et post mortem filii ipsa Jactina  
vendidit bancum salis pro 4 sexag. |  
petens compelli ad solvendum.

750

Naw/

Poltoŕsko

(1484)

In causa honesti Nicolai mendici dic-  
ti Stopka de P. , idem proposuit  
contra honestam Annam de P.  
viduam relictam , petens 1 sexag.  
solvere.

A. Di. Pī., Ep. 11, 92

758

Navy

Poltowsko

(1484)

Providus Johannes Zubel de P. obli-  
gatur venerabili decano [Polt.] fer-  
tonem solvere.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 93

112

Poltowsko

Nov/ (1484)

Honestus Egidius layans de Lubyenore  
recognovit, quia recepit in mutuum a  
provido Stanislao de P. dicto Zabiesky  
epidano Polth. 1/2 sexag. et submisit se  
solvere Mathie Curer (?) de Zalubyen-  
ca, qui fideiussit pro eodem.

A. D. 1484, Ep. 11, 93

764

Now!

Poltowsko

(1484)

Honesta Helena vidua Zawolowa  
(?) de P. obligatur discreto Martino  
de Ozebunero 2 sexag. solvere.

A. D. Pi., Ep. 11, 93<sup>v</sup>

767

Poltorsko

Novi (1784)

In causa discreti Bartholomei de Soyene  
contra honestam Annam de P. uxorem  
Boryati, Anna concessit, quia emit apud  
ipsum triticum, sed allegavit, quia pro-  
mittabat sibi de bono tritico, asserens,  
quia de eo braxata cervisia nichil  
valuit.

A. d. J. P. I., Ep. 11, 94

769

kolegiata<sup>2</sup>

Poltowski

Naw

(1484)

Honorabilis Jacobus de Bogate canonicus  
Narsch. plebanus in Grudowsko obligatur  
solvere 1<sup>1</sup>/<sub>2</sub> sexag. pro tritura capelle ipsius  
in P.

A. Dj. P. 1., Ep. 11, 94

780

Now/

(1484)

Poltowsko

Discretus Alexius de Czarnostowo fecit relac-  
nem, quia sicut executor datus citavit nobilem  
Petrum de Glathesino et honestum Mathiam  
de Mylosewycs ad instanciam nobilis Andree  
de Mylosewices ad perhibendum testimonium  
in causa inter prefatum Andream et honestum  
Hedvigim Cresolyna de P.

A. Di. P. Ep. 11, 952

784

Now

Poltowsko

(1484)

In causa honestarum Margarethe  
Jurkova et Stachne Dmuczina, vidua-  
rum de P., [episcopus] decrevit  
publicare dicta testium.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 96

Poltonse

(1484)

Providus Johannes Brechonoviensis dictus Czolek  
 opidanus Polthoroviensis constituit magistrum  
 Petrum in suum procuratorem in causa cum  
 discreto Alexio [f] aurificis de P.

Idem Alexius proposuit contra Johannem  
 quia ipse post fratrem suum mortuum tenet  
 2 fl. et gladium petens compelli ad solutionem  
 et restitutionem. Et Petrus procurator Johannis  
 allegavit rem indicatam

/.

A. d. P., Ep. 11, 97.

8  
in iure  
dem obtulit  
sub sigillo  
tenor sequitur:  
hyelnych  
chowsky,  
consulibus  
de P. cum  
Dorothea  
prefato Nicolao  
supradicti.

5  
seculari et solutionem et illam proban-  
dem obtulit litteram consulum opidi Czechonowo  
consulum de cera rubei coloris, cuius  
tenor sequitur: anno 1484 coram nobilis Johanne  
preconsulo, Vencolas carnifice Str-  
Johanne advocato et Andrea Rorgarthi,  
opidi Czechonowo, aurifaber Nicolaus  
sua tota generalia recognovit, quia  
ol. ux. Johannis aurifabri satisfacit  
de P. pro portione ol. Johannis

4  
et illam proban-  
dem obtulit litteram consulum opidi Czechonowo  
consulum de cera rubei coloris, cuius  
tenor sequitur: anno 1484 coram nobilis Johanne  
preconsulo, Vencolas carnifice Str-  
Johanne advocato et Andrea Rorgarthi,  
opidi Czechonowo, aurifaber Nicolaus  
sua tota generalia recognovit, quia  
ol. ux. Johannis aurifabri satisfacit  
de P. pro portione ol. Johannis

801

[zanick putr.]

Nowy (1484)

Poltowsko

In causa discrepi Bartholomei  
de Szyere contra honestam  
Annam Boozanova P., [Bartholomeus]  
proposuit, quia ipsa Anna ipsum  
infamavit, asserens ipsum esse ma-  
lum hominem, latronem, canem, quod  
vendidit ipsi Anne triticum apud  
capitaneum arcis Polthoviensis,  
extimans infamiam ad 100 fl.